600599
ブ
ロ
ッ
ク
パ
ン
チ

t
0.5mm以上
注文例
Order
出荷日
Delivery
3
•HJF□□～
8
•HSJF□□～・PHJF□□～
Alterations
追加工
V
H
F0 F90 F180 F270
P V
W
H
H
X W Y
P V
Z
H
V
H
F0 F90 F180 F270
P V
W
H
H
X W Y
P V
Z
H
V
H
F0 F90 F180 F270
P V
W
H
H
X W Y
P V
Z
H
V
H
F0 F90 F180 F270
P V
W
H
H
X W Y
P V
Z
H
H Zmin
06・08 1.0
10・13 1.5
16～ 25 2.0
E 刃先位置を変更する場合、ジェクタ穴は
刃先側面から左図のZmin以上必要です。
ジェクタ穴位置は変更できません。
↓
■フランジホルダ   DP.647
HFW •使用例
S L
W
P Ú
0.
01